
Н А К А З 

11.09.2020                                                                                                      № 63 

 

Про участь вихованців закладу 

у дистанційних конкурсах 

  

 На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови МОЗ України, затвердженої Головним державним санітарним 

лікарем України  від 22.08.2020 № 50 «Про   затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв̛ язку з поширенням 

коронавірусної хвороби  (COVID-19)», на підставі наказу по «КЗ ЦДЮТ № 3 

ХМР» від 01.09.2020 № 60 «Про організацію освітнього процесу у закладі в 

умовах адаптивного карантину  у 2020/2021 навчальному році», умов 

проведення  дистанційних конкурсів, фестивалів, з метою розвитку здібностей 

дітей та молоді у сфері творчості, здобуття ними первинних професійних 

знань, вмінь і навичок,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оприлюднювати завідувачу відділом Ковтун Л.В  результати дистанційних 

конкурсів, в яких беруть участь вихованці гуртків,  на сайті та інформаційних 

стендах закладу, узагальнювати інформацію за результатами зазначених 

заходів.  

Щомісячно, на період дії адаптивного карантину 

2. Керівникам гуртків закладу відпрацьовувати форми участі у дистанційних 

фестивалях, конкурсах, виставках, як альтернативні очним. 

На період дії адаптивного карантину 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



3. Розмістити даний наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу.  

Вересень 2020 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор    оригінал підписано   Л.В. Жиліна 

  

Ковтун 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 

 

 

 

Жога А.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Ковтун Л.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Чепурнова О.А. _____________ «___» ___ 20___ 

Вавілкіна Л.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Городов С.А. _____________ «___» ___ 20___ 

Журба Н.С. _____________ «___» ___ 20___ 

Імангулова Д.Г. _____________ «___» ___ 20___ 

Кернична Т.Л. _____________ «___» ___ 20___ 

Коваленко О.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Кононова О.П. _____________ «___» ___ 20___ 

Колеснік Т.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Кушнірчук І.В. 

Льгова Л.Б. 

_____________ 

_____________ 

«___» ___ 20___ 

«___» ___ 20___ 

Машинець Л.Ю. _____________ «___» ___ 20___ 

Савич В.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Стратійчук Р.П. 

Федцова Л.І. 

_____________ 

_____________ 

«___» ___ 20___ 

«___» ___ 20___ 


